Essenbestellung Januar 2026

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

12.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

15.01.2026

16.01.2026

17.01.2026

18.01.2026

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

3. Woche vom 12.01 - 18.01.2026

Wickingertopf mit Erbsen, Karotten, Hackbillchen und Piliree
Spirelli mit TomatensoRe und Wursteinlage
Vegetarischer Wickingertopf mit Karotten, Erbsen und Piiree

Grutzwurst mit Kartoffeln und Sauerkraut
Boulette mit buntem Kartoffelsalat
Gemiiseboulette mit buntem Kartoffelsalat

Schweinegulasch mit Paprika und Spétzle
Brokkoli-Curry mit roten Linsen und Petersilienreis
Gemusegulasch mit Spatzle

Schinkenrihrei mit Gurkensalat und Pliree
Kichererbsen mit Tomaten, Kokosmilch und Kartoffeln
Riihrei mit Pliree und Gurkensalat

Vanillegriel3brei mit ErdbeersoRe
Nirnberger Wiirstchen mit Butterpiiree und Sauerkraut
Laktosefreier GrieRbrei mit ErdbeersoRe

Gemiseeintopf (Bohnen, Mohren, erbsen) mit Kasseler, dazu Brétchen

Ungarisches Tomatenfleisch vom Schwein mit Gemiisereis (Mohren,
Erbsen, Paprika, Bohnen)




