

Essenbestellung Januar 2026

3. Woche vom 12.01 - 18.01.2026

Montag	12.01.2026	M1	Wickingttopf mit Erbsen, Karotten, Hackbällchen und Püree	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M2	Spirelli mit Tomatensoße und Wursteinlage	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M3	Vegetarischer Wickingttopf mit Karotten, Erbsen und Püree	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Dienstag	13.01.2026	M1	Grütwurst mit Kartoffeln und Sauerkraut	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M2	Boulette mit buntem Kartoffelsalat	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M3	Gemüseboulette mit buntem Kartoffelsalat	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mittwoch	14.01.2026	M1	Schweinegulasch mit Paprika und Spätzle	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M2	Brokkoli-Curry mit roten Linsen und Petersilienreis	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M3	Gemüsegulasch mit Spätzle	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Donnerstag	15.01.2026	M1	Schinkenrührei mit Gurkensalat und Püree	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M2	Kichererbsen mit Tomaten, Kokosmilch und Kartoffeln	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M3	Rührei mit Püree und Gurkensalat	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Freitag	16.01.2026	M1	Vanillegrüßbrei mit Erdbeersoße	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M2	Nürnberger Würstchen mit Butterpüree und Sauerkraut	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M3	Laktosefreier Grißbrei mit Erdbeersoße	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Samstag	17.01.2026		Gemüseeintopf (Bohnen, Möhren, erbsen) mit Kasseler, dazu Brötchen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sonntag	18.01.2026		Ungarisches Tomatenfleisch vom Schwein mit Gemüsereis (Möhren, Erbsen, Paprika, Bohnen)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>